
UCHWAŁA NR VII/52/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego oraz ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.   
1465 z poźn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina-Zdrój (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., 
poz. 5253) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1/7/2024 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Jedlina-Zdrój § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się skład Komisji Rewizyjnej: 

1. Ewelina Górnicka 

2. Aneta Zając.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Kornelia Gumułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE37238-7B85-416E-952D-09BFD1E32DA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego przez Panią Monikę Świderską zaistniała konieczność 
uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej, której członkiem była Pani Monika Świderska, do liczby radnych 
wymaganych przez Statut Miasta Jedlina-Zdrój, tj. czterech. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE37238-7B85-416E-952D-09BFD1E32DA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/52/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:16:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




